
 
 

UCHWAŁA NR 1381/LXXXVII/2024  
RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany przebiegu ulicy Wiejskiej, istniejącej drogi gminnej nr 120182S, położonej 
w granicach administracyjnych Sosnowca – miasta na prawach powiatu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 i art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Sosnowcu 
uchwala: 

§ 1. Zmienia się przebieg ulicy Wiejskiej, istniejącej drogi gminnej nr 120182S, z uwagi na wybudowanie 
nowego odcinka drogi stanowiącego przedłużenie ulicy Wiejskiej. 

§ 2. Ustala się, że ulica Wiejska w nowym przebiegu zlokalizowana jest na działkach określonych 
w ewidencji gruntów jako działki numer: 99/4, 81/9, 136/13, 80/9, 79/9, 78/9, 63/7, 77/9, 76/7, 69/7, 68/7, 67/7, 
66/7, 65/7, 64/7, 61/9, 60/7, 59/7, 58/7, 51/7, 50/7, 45/7, 43/8, 42/8, 36/11, 36/8, 30/5, 13/3, 122/7, 2852/7, 
126/8, 123/8, 119/12, 109/12, 107/12, 2852/8, 14/2, 15/2, 129/8, 132/8, 1/4, 29/6 obręb: 0007 – Porąbka, 
których właścicielem jest Gmina Sosnowiec. 

§ 3. 1. Zmienia się zapis w pozycji 469 załącznika nr 1 do Uchwały Nr 232/XVII/07 Rady Miejskiej 
w Sosnowcu z dnia 27 września 2007 roku w sprawie przebiegów dróg gminnych, położonych w granicach 
administracyjnych Sosnowca – miasta na prawach powiatu. 

2. Zapis o którym mowa w ust. 1 po wprowadzonych zmianach będzie brzmiał: 

Przebieg drogi Lp. Nazwa drogi Dzielnica 
Od Do 

Uwagi 

469 Wiejska Porąbka M. Reja T. Lenartowicza  

§ 4. Nowy przebieg drogi – ul. Wiejskiej, istniejącej drogi gminnej nr 120182S, został przedstawiony 
w załączniku mapowym do Uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sosnowca. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 marca 2024 r.

Poz. 2111



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Sosnowcu 
 
 

Danuta Gojna-Ucińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2111



Załącznik do uchwały Nr 1381/LXXXVII/2024 

Rady Miejskiej w Sosnowcu 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Nowy przebieg drogi – ul. Wiejskiej – istniejącej drogi gminnej nr 120182S 

 

 
granice działek 

 
działki na których położony jest nowo wybudowany odcinek drogi – ul. Wiejskiej 

______  

działki na których położony jest dotychczsowy odcinek drogi – ul. Wiejskiej 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2111


	UCHWAŁA NR 1381/LXXXVII/2024  RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Nowy przebieg drogi – ul. Wiejskiej – istniejącej drogi gminnej nr 120182S


		2024-03-13T07:40:35+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




